



TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	04-06/17	04-06/16	Muutos-%
LIIKEVAIHTO	4 102 591,16	2 804 793,33	46,3 %
Liiketoiminnan muut tuotot	1 677,59	7 344,73	-77,2 %
Ostot tilikauden aikana	0,00	-3 106,29	-100,0 %
Ulkopuoliset palvelut	-427 178,75	-397 690,27	7,4 %
MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.	-427 178,75	-400 796,56	6,6 %
HENKILÖSTÖKULUT	-342 570,79	-244 157,22	40,3 %
Henkilösivukulut	-80 041,46	-52 192,00	53,4 %
HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ	-422 612,25	-296 349,22	42,6 %
Poistot ja arvonalentumiset	-4 640,07	-27 901,21	-83,4 %
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT	-1 496 091,06	-1 306 934,70	14,5 %
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	1 753 746,62	780 156,37	124,8 %
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT	-285 521,75	-506 672,54	-43,6 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	1 468 224,87	273 483,83	436,9 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 468 224,87	273 483,83	436,9 %
TULOVEROT	-470 713,57	-141 906,68	231,7 %
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	997 511,30	131 577,15	658,1 %



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	30.6.2017	30.6.2016
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	63 024,24	81 982,78
Aineelliset hyödykkeet	16 023,97	14 046,96
Sijoitukset	192 627,86	550,00
	271 676,07	96 579,74
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	539 505,18	170 000,00
Lainasaamiset	0,00	95 000,00
	539 505,18	265 000,00
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	27 886 741,34	12 366 361,77
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	31 597,00	0,00
Lainasaamiset	15 000,00	15 000,00
Muut saamiset	164 928,52	149 428,59
Siirtosaamiset	5 346,60	104 639,24
	28 103 613,46	12 635 429,60
Rahat ja pankkisaamiset	2 194 611,33	2 042 646,85
	30 837 729,97	14 943 076,45
VASTAAVAA YHTEENSÄ	31 109 406,04	15 039 656,19



TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton **30.6.2017** **30.6.2016**

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma

50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

23 963 000,00 9 549 500,00
23 963 000,00 9 549 500,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

1 389 259,72 2 163 389,44

Tilikauden voitto (tappio)

1 334 636,57 196 094,91

26 736 896,29 11 958 984,35

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

Velat saman konsernin yrityksille

2 000 000,00 0,00

Muut velat

0,00 1 855 000,00

2 000 000,00 1 855 000,00

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

40 745,39 64 009,66

Ostovelat

149 058,95 145 462,42

Muut velat

377 003,83 466 735,00

Siirtovelat

1 805 701,58 549 464,76

2 372 509,75 1 225 671,84

4 372 509,75 3 080 671,84

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

31 109 406,04 15 039 656,19